ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 20 июня  2019 года                                                                                 №  70/451 - 4

г. Пудож

Об утверждении состава рабочей группы по проверке  подписных листов
с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов
на выборах Глав муниципальных образований и  депутатов представительных органов,  проводимых на территории Пудожского муниципального района.

            В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 20 июня 2018 года № 53/473-6 «О Методических рекомендациях по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований, проводимых в Республике Карелия», территориальная избирательная комиссия Пудожского района,
                                                   РЕШИЛА:
1. Утвердить рабочую групп в следующем составе:
-  Лашинина Татьяна Ивановна- заместитель председателя ТИК Пудожского района,
-   Голубцова Вера Николаевна – член ТИК с правом решающего голоса,

-  Старченко Елена Ивановна - член ТИК с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района .
Председатель территориальной

избирательной комиссии Пудожского района-                                 Т. В. Бедошвили
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Пудожского

района -                                                                                                 В. Н. Филитович